
Reglement 
Nedenstående Reglement bliver udleveret ved ankomsten. Står fremvist ved 
Receptionen og indenfor i Camping Vigna sul Mar. Adgang til Camping forudsætter 
således en accept af regelsættet i dets helhed. 
MODTAGELSE 
Ved ankomsten bedes Gæsterne fremvise et gyldigt personbevis til den ved lov 
fastlagte adgangsregistering. Som kvittering vil blive udleveret  et 
identifikationsmærke i form af et personligt armbånd med indskriften Club del 
Sole, nummereret, personligt og ikke muligt at overføre til andre. 
Man bedes kontrollere at registreringen er korrekt og svarende til det medbragte 
udstyr og til nummeret på de pågældende personer. Armbåndet tillader adgang og 
ophold på Camping Village Vigna sul Mar; det skal fremvises ved indgang og på 
forlangende til vores personale som har fået pålagt denne opgave. 
Ved Receptionen udleveres der et magnetisk kort som kun giver adgang til én bil. 
Gæsterne, som tager ud og ind af campingpladsen, er ifølge loven forpligtet til at 
meddele sådanne ind‐ og udkørsler til de ansatte check‐in og i den forbindelse 
enten aflevere eller få armbånd og bilpas tilbage for den pågældende registrering. 
Udkørsler som ikke meddeles inden for 24 timer vil blive betragtet som ikke 
foretaget og vil derfor blive tilføjet til regningen. 
Feriehuse og Maxi‐campingvogne er til disposition for Gæsterne fra kl. 17.00,  
parkeringspladser fra kl. 12.00 på ankomstdagen. Ledelsen forbeholder sig 
ubetinget ret til ikke at acceptere personer der skønnes uønskede eller værende i 
overtal. 
BESØG I DAGTIMERNE 
Gæster i dagtimerne har udelukkende adgang til fods, fra kl. 8.00 til kl. 22.00, efter 
ved Receptionen at have fremvist identitetsbevis og betalt tariffen for 
”daggæster”.  Personer som træffes inde på Camping uden nødvendig autorisation 
vil blive meldt til politiet for krænkelse af privat ejendomsret ifølge artikel 614 i 
Straffeloven. 
REGISTRERING AF NUMMER PÅ PARKERINGSPLADS 
I Camping anvises parkeringsplads af det ansvarshavende personale. Det henstilles 
at man placerer alt tilhørende udstyr inden for de afmærkede områder og holde 
pladsen mod vejen fri.  Bilen skal altid være parkeret på parkeringspladsen. 
Enhver skifte af parkeringsplads skal være godkendt af Ledelsen. 
BILKØRSEL 
Af hensyn til ro og sikkerhed for alle er al kørsel i bil eller på motorcykel og scooter 
forbudt inden på Campings område. Når det uundgåeligt, bedes man foretage 
kørsel med en hastig som aldrig overstiger 10 km i timen. Al trafik er forbudt 
mellem kl. 23.00 og 7.00. 
Alle biler inden for Camping, samt de som står parkeret udenfor,  skal være 
forsynet med et specielt mærke udleveret af Receptionen. 
Biler uden dette mærke vil blive fjernet. 
MINDREÅRIGE 
Unge under 18 år skal være ledsaget af samt bo sammen med forældre eller 
personer som har ansvaret for dem og disse er ansvarlige for at Campings 
reglement bliver læst og overholdt.  De voksne skal være opmærksomme på, at 
deres børns adfærd ikke generer andre gæster. I øvrigt skal mindre børn altid være 
ledsaget af en voksen ved bad og toilet faciliteter, samt ved badning. Ledelsen 
fralægger sig alt ansvar. 
BÅDE 
Både skal være placeret på parkeringspladsen eller på et område anvist af 
Ledelsen. De må ikke efterlades på strandbredden eller til havs i nattetimerne, 
ifølge en bestemmelse foretaget af Havnekontoret. 
Det er forbudt at opankre bådene i korridoren til indsejling og det er obligatorisk at 
holde en moderat fart inden for 300 m. fra land og at have sikkerhedesudstyr 
ombord. 
Det er ikke tilladt at have fartøjer som overstiger 800 kg. 
Jet Ski er ikke tilladte. 
Transportudstyr til båd parkerer gratis inden for Campings område, på 
parkeringsplads eller på andet anvist område. 
OVERHOLDELSE AF STILHED 
Fra kl. 13.30 til kl. 15.00 og fra kl. 23.00 til 7.00 er støj som kan genere andre 
gæster forbudt. Derfor, for at respektere nærliggende gæsters hvile, er det forbudt 
at opstille eller nedtage telte og andet udstyr, samt at anvende radio‐ og TV‐ 
apparater med meget høj lydstyrke. Ligeledes er skrigen, råben og støjende spil 
eller leg forbudt. Ledelsen for VIGNA SUL MAR forbeholder sig ret til uden varsel at 
bortvise Gæster som skønnes at genere de andre gæsters ro og at være i modstrid 
med ovenfor nævnte regler. 
TIDSPUNKTER FOR ADGANGSPORTE 
Der vil være præcise tidspunkter for åbning og lukning af adgangsporte og de vil 
udelukkende kunne betjenes med kort. 

DIFFENTIERET INDSAMLING AF AFFALD 
Inden for Campings område er der indrettet økologiske områder til 
indsamling af papir, glas og plastik. Gæster bedes om at benytte disse på 
korrekt vis. 
SYGESTUE 
Tidspunkter for lægehjælp på Camping bliver dagligt meddelt fra Receptionen 
gennem besked over højttaler. Enhver infektionssygdom som efter lægeskøn 
kunne påføre de øvrige gæster gener skal straks meddeles til Ledelsen. 
RESPEKT FOR GRØNNE OMRÅDER 
Det er strengt forbudt at skade planter og blomster, samt at træde i bed, 
grave huller og lave furer på parkeringspladsen, fastgøre presenninger eller 
andet direkte til træer med bånd eller nogen som helst type snor. 
Det er ikke tilladt at ændre på terrænets udformning, eller at holde kogende 
eller salte væsker ud. Det er forbudt at tænde åben ild, samt at anvende 
barbecue eller grill. 
POST 
Afhentning af post foretages ved henvendelse til Ledelsen. Korrespondancen 
skal afhentes personligt af modtageren. Efter syve dage vil ikke‐afhentet post 
blive returneret til afsender. 
OPBEVARING AF VÆRDIER OG GLEMTE SAGER 
Gæster som finder glemte sager, enten på stranden eller inden på Campings 
område, bedes aflevere disse straks til Receptionen. Det henstilles at man er 
forsigtig med personlige ejendele og at man foretager passende 
forholdsregler. Penge og værdifulde ting må ikke efterlades i telte, vogne eller 
i feriehuse. Gæster har mulighed for at  benytte sig af sikkerhedsbokse ved 
Receptionen. Denne service foretages mod betaling, dog forudsat at bokse er 
disponible.  Ledelsen påtager sig intet ansvar for eventuel bortkomst eller 
tyveri af ejendele som ikke er anbragt i dens varetægt. 
RENGØRING OG VEDLIGEHOLDELSE 
Håndvaske og vaskekummer skal anvendes efter forskrifterne. Tøjvask og 
opvask er kun tilladt på de dertil anviste områder. De kemiske toiletter skal 
tømmes i specielle beholdere anbragt ved sanitære installationer. Det er 
absolut forbudt at hælde nogen som helst væske i afløbene på gaderne, at 
smide papir, cigaretskod samt tyggegummi på jorden.  Ledelsen forbeholder 
sig ret til at udføre vedligeholdelse eller tekniske kontrolbesøg inde i 
Feriehuse/Maxi‐campingvogne, også selvom gæsten er fraværende. 
FORSYNING AF ELEKTRICITET 
Forsyningen af elektricitet til parkeringspladsen er på 6 Ampère og er 
beregnet på grundlag af forbruget til apparater med lavt forbrug. Lyskontakt 
forsynes kun til brugere som er i besiddelse af ledning og stik efter EU 
normer. Elforsyningen til Feriehuse/Maxi‐campingvogne er på 12 Ampère. 
BRUG AF FÆLLES FACILITETER 
Brug af fælles faciliteter, så som swimming pool, legepladser, boldbane 
foregår helt på egen risiko.  Reglementet for de forskellige aktiviteter er 
ophængt specifikt i forbindelse med de pågældende faciliteter.  Fodbold, 
kuglespil, volleyball og andre sportsaktiviteter uden for de dertil indrettede 
områder er forbudt. 
HUSDYR 
Adgang for dyr er tilladt efter skøn fra Ledelsen. Dyr er kun tilladt i bestemte 
typer af Maxi‐campingvogne (mærket COTTAGE). Tilstedeværelse af skal 
meddeles ved bestillingen (Maxi‐campingvogne/Parkeringsplads) og dyr er 
tilladt i et antal af 2 per enhed. Det er forbudt at medbringe dyr på stranden, i 
swimming pool, ved sanitære faciliteter og på legepladser. Ejere af dyr er 
forpligtet til at opsamle deres dyrs afføring med den dertil indrettede 
fejebakke og at benytte sig af poser som findes på Dog Toilets placeret inde i 
Camping. Ejeren er helt ansvarlig for eventuelle skader påført en anden 
person af dyret under hans/hendes ansvar. Hunde af farlige racer skal 
godkendes af Ledelsen. 
AFREJSE 
Feriehuse og Maxi‐campingvogne skal forlades inden kl. 10.00, 
parkeringspladser inden kl. 12.00. Ved afrejse bedes man efterlade bolig og 
parkeringsplads i ordentlig stand. Gæster fra Tour Operator som allerede har 
betalt for opholdet, skal foretage check‐out og anmode om en kvittering som 
viser alt betalt dagen før afrejsen. 
KASSE 
Åbningstider : 8.00‐13.00/15.00‐19‐00 
Beløbet for det bestilte ophold skal afregnes med check‐in. Betalinger kan 
foretages i kontanter, med Bancomat eller med VISA, CartaSì, Mastercard, 
Eurocard. 
Tak for samarbejdet   og God Ferie hos Vigna sul Mar. 



 

 


